
№ 1349 от 03.08.2021г. «О награждении». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности 
и Благодарственном письме главы города Железногорска» (в редакции 

постановления Администрации города Железногорска от 19.02.2021 № 

327), рассмотрев  представленное ходатайство от 06.07.2021 № 2225, 

Администрация города Железногорска п о с т а н о в л я е т: 

1. Наградить Благодарностью Главы города Железногорска  за 

организацию и проведение на высоком уровне конкурсных мероприятий в 

области культуры следующих преподавателей: 
Муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования «Железногорская детская школа искусств»: 

- Родных Олесю Витальевну; 

- Морозову Наталью Викторовну; 
- Штукевич Анну Ивановну; 

- Коган Светлану Викторовну; 

- Горобцову Галину Вячеславовну; 
- Трубилину Людмилу Ивановну; 

- Новикову Елену Михайловну; 

- Термирханову Галину Михайловну; 

- Юрочко Елену Александровну; 
- Фарину Веру Ивановну; 

- Федорову Людмилу Борисовну. 

Муниципального образовательного учреждения дополнительного 
образования «Детская музыкально-хоровая школа имени Г. Струве»: 

- Савельеву Марину Геннадьевну; 

- Гриневу Марину Петровну; 

- Королеву Ольгу Алексеевну; 
- Щербакову Кристину Витальевну; 

- Зайцеву Ларису Николаевну; 

- Носикову Александру Борисовну; 
- Антонову Ларису Викторовну; 

- Зенченкову Виолу Георгиевну. 

Муниципального образовательного учреждения дополнительного 

образования «Художественная школа народных промыслов «Артель»: 
- Валь Галину Ивановну; 

- Мельцеву Марину Яковлевну; 

- Валь Юлию Александровну; 

- Кашину Олесю Николаевну; 
- Кузовкову Евгению Павловну. 

2. Рекомендовать начальнику Управления культуры Администрации 

города Железногорска Рогозянской Т.В. приобрести букеты цветов 
указанным выше награжденным согласно положению о Благодарности 

Главы города Железногорска. 



 2 

3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ 

Администрации города Железногорска Извековой И.А. разместить 

информацию о награждении в газете «Железногорские новости». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами Администрации города Железногорска Шевчук 

В.И. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Исполняющий обязанности 

Главы города Железногорска                                                   А.В. Карнаушко                    
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


